
Minnesanteckningar från KPR 230213 

Det nya demensboendet på Björkberg är under byggnation och planeras vara färdigt under 2025. Det 

innebär inte att det blir fler platser då man samtidigt lägger ned andra äldreboenden. Till exempel 

läggs Tunbacka ned och flera boenden planeras bli biståndsbedömda trygghetsboenden. 

Jannie Pevik informerade om Hudiksvall hela livet som är till för att erbjuda seniorer ett aktivt och 

meningsfullt åldrande. Volontärverksamheten i kommunen utgår från kommunens träffpunkter. 

Hudiksvall hela livet har ett nära samarbete med Hudiksvalls museum. Många projekt pågår, som till 

exempel seniorernas teknikbyrå. En yngre kille (Ville) är anställd för att kunna hjälpa seniorer med 

tekniken (mobiler, datorer/ paddor). Han utgår från Patricia men kommer till träffpunkten i Delsbo 

på torsdagar. Behöver man hans hjälp bokar man tid med honom på tel 0650 197 89. Parcyklar har 

inhandlats till samtliga träffpunkter och dessa kan användas av alla seniorer. Bokas via träffpunkten. 

Styrka hela livet är en träning för  personer med stort hjälpbehov. Träningen sker på respektive 

träffpunkt. På museet erbjuds seniorer visning/ program varje fredag. 

Träffpunkter finns på Patricia, Kattvikskajen, i Forsa, i Delsbo och i Iggesund. De är öppna någon/ 

några dagar i veckan. 

Information från social- och omsorgsförvaltningen gavs av AnnSofie Åhs 

Biståndsbedomda trygghetsboenden planeras och det första att tas i bruk är Månsbacken i Delsbo, 

under våren, med 15 lägenheter. Kriterier för att kunna beviljas ett biståndsbedömt tygghetsboende 

är att man är skriven i Hudiksvalls kommun, har fyllt 70 år, kan hantera ett trygghetslarm, har 

möjlighet och vill ta del av social gemenskap och ha behov av hemtjänst i form av omvård som även 

kan inkludera serviceinsatser om minst 15 timmar per månad. Alla dessa kriterier skall vara uppfyllda. 

Därefter görs en individuell bedömning. 

Ett nytt projekt pågår i skolan Drogfri skola, som är ett nytt arbetssätt. 

Allmänt för kommunen är att få till kompetensförsörjning, vilket är en utmaning inte bara för 

kommunen utan även för näringslivet. Ett sätt att försöka lösa detta inom vård och omsorg är 

arbetsuppgiftförskjutning. Ett projet med arbetsuppgiftsförskjutning pågår på Edshammar. 

Hans Gyrlow, planeringschef, informerade om vad som pågår i kommunen. Man diskuterar 

ställningstaganden gällande Ostkustbanan. Översiktsplanen är antagen. Bussterminalen är under 

ombyggnad. Den skall bli tryggare och finare. Pendlarparkeringar planerad till andra sidan spåret. 

Klart om 2 år. Detaljplan för Västra hamnen arbetas fram. Nya bostadsområden planeras till Forsa, 

Brunnsnäs i Iggesund, Maln, Idenor vid sågen. Även Vindkraft diskuteras. 

Kurt Lundqvist,ekonom informerade om kommunens ekonomi. 2022 fick kommunen ett överskott på 

130 miljoner. 2023 kommer bli ett tufft år på grund av högre driftskostnader och lägre skatteintäkter. 

2024 är under planering. 2025 tror man blir ett ”bättre år" ekonomiskt. 

KPR kommer under året arbeta med att revidera sitt reglemente och arbetsplan . Nya representanter 

kommer till efter respektive årsmöte. 

Nedtecknat av AnnSofie Forsberg 


